
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 40 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 1 500 zł

Atrakcyjna kawalerka na wynajem w centrum miasta.

Ofertą najmu jest kawalerka o powierzchni całkowitej 40 m2 a użytkowej 30 m2 położona na III piętrze
niskiego budynku wielorodzinnego w centrum miasta. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym,
przedpokoju i łazienki z WC. Czynsz 130 zł, ogrzewanie i ciepła woda-piec gazowy dwuobiegowy. Mieszkanie
jest ciepłe i słoneczne. Cena wynajmu 1500 zł +czynsz+gaz+energia elektryczna+opłata do biura
jednorazowa.
Wymagana kaucja w wysokości 1500 zł.
Bez zwierząt.
Termin wydania natychmiastowy.

Wszelkie informacje dodatkowe dostępne w naszym biurze. Oferta godna polecenia ze względu na doskonałą
lokalizację oraz wysoki standard. Zapraszamy na prezentację.

Symbol MDN76245 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 1 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 40 m² Powierzchnia użytkowa 30 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 1

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3
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Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Telewizja kablowa JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


